AAA: 60AE7N\B-OP8

INFORMATICS Gigialy signed by
'[r)EA\éEELI\(I)C?YMEN ggg%&?%%%?%%ﬁ%

Reason:
Location: Athens

ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 11/2015 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 181/2015

MEPIAHWH: Eicriynon vyia tnv éykpion 81a8eong TrioTwong daravwy Twyv utnpeoiwy g MN.E. “ERpou
olkovopikou étoug 2015.

>tnv Kopotnvr onuepa ot 19 MapTtiou 2015 nuépa MépmTn kai wpa 12.00 w.p. oTnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuarog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddting, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
Kopotnvr. ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - ©pdkng uoTepa atod Tnv A.A.01k.1052/13-3-2015 £yypagn TTPOCKANGN TOU TTPOESPOU QUTHG,
TToU €MOOGONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg Arav: ol K.K. 1) AnpATpiog MérpoBitg MNpdedpog NG OikovopikAg EmTpoTng, 2) AAé§avdpog
lwoneidng Avtimpoedpog NG OikovopikAg EmTtpotg, 3) lwdvvng Mmrodtog péAog, 4) TwTApNng
MmroTditng uéAog, 5) lumpanp AXMET péAog, 6) Kwvotavrivog Kivardidng pélog, 7) PwTiog
KapaAidng uélog, 8) Avaotdoiog ToaAdapidng péhog kai  9) NMavreAg Aaokapidng pEAOG.

AMO®AZH 181: Eionyouuevog 10 £B00ou0 BEua nuepAoiag diatagng o B.Teploudng, MNpoicTduevog TnG
Alvong AloiknTikou -OikovouikoU 1ng ME ‘ERpou e 1o Ut apiBp. oik.1104/12-3-2015 £yypa@d Tou £€Be0¢
UTTOWYN TWV PEAWY TNG ETTITPOTTAG Ta €EAG: 'ExovTag uttown:

1. Tig diatdeig Tou apbpou 159 (mrap.1 €ddgio or’) Tou Nouou 3852/2010 (PEK 87/1.A'/7-6-2010)
«N€a Apxitektovikiy TNG AuTod10iknonG Kal TNG ATTOKeVTPpwWPEVNG Aloiknong - Mpdypaupa KaAAIKpATng»,
ouhowva pe TIG omoieg o lepipepeidpxng amo@aacifel yia T O1G0e0n Twv  TIIOTWOEWY  TOU
TTpoUTTOAOYICHOU.

2. Tig diatdageig Tou M.A. 144/2010 (PEK 237/1.A’/127-12-2010) «Opyaviopdg Tng MNepipépeiag AvaToAkng
Makedoviag & Opdakng».

3. Tig diardgeig Tou dpBpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «Pubuiosig yia Tnv TOTTIKA
avaTmTuén, TNV autodioiknon Kal TNV aTTOKEVTpWHEVN dioiknon. Evowudtwaon Odnyiag 25009/50/EK», 10
oTToio avTIKaBIoTd TO0 GpBpo 176 Tou N. 3852/2010 petafiBdloviag Tnv apuodidTnTa TNG £YKPIONG
daTTavWV Kal TNV d1ABe0ng Twv TTICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOHOU, EKTOG OTTO EKEIVEG TTOU CUN@WVA WE TIG
Keipeveg dlaTagelg atro@aacidel 1o MNepipepelakd ZupPBouAio, otnv Oikovoulkr ETTpoTTh.

4. Tnv avaykn €ykpiong d1A0eonNg Twv TICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, TTPOKEINEVOU VA ATTOCTOAOUV
otnv Ymnpeaia AnuoaiovouikoUu EAéyxou oto Noud ‘EBpou.

Katémiv Twy avwTépw, N YTINPEaia,
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion d1a0eong TToTWoNG Kal €ykpion datavwy atmmd 1o mpoutroloyioud £€toug 2015 tng MM.E.
‘EBpou Trpokeiyévou va kataoTei duvarth n ékdoon AToQAcewv AvAAnNWNg YTTOXPEWOEWV Yia Tnv
TTANPWHA TWV UTTOXPEWOEWY Tou 2015 Kal va attooTaAouv oTnv YTTnpeoia Anuoaoiovouikou EAEyxou oTo
Noué 'ERpou, 6TTwG auTéG TTAPOUCIAfovTal OTOV GUVNUMEVO TTIVOKA.

H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd dIaAoyik oulnTnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv di1aBeon miotwong datravwy NG M.E. 'ERpou atmmd tov mpoltroAoyiopd 2015 6TTwg auTtég
TTOPOUCIALOVTAl OTOV TTAPAKATW CUVNUUEVO TTIVOKA:
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AA

EIAIKOZ
®OPEAX & KAE

nozo

MNEPIFPA®H AAMANHZ

AIAMOP®QOEIX
MPOYMOAOTIEMOZ

AIAGEZIMO
YMNOAOIMNO

257

5391.1699.0001

2.250,00

AIAGEZH  TMIZTQZHX TIA  THN
NMPOMHOEIA ZYZKEYHZ
AAIAAEINTHZ MAPOXHZ ENEPTEIAX
(UPS) TIA TIZ ANAFKEz TOY
2YZTHMATOZX E=ZETAZEQN
YMNOWH®ION OAHION THX A/NZHX
META®OPQN KAI EMIK/NIQN OP/AOX

2.922,00

2.264,56

258

4391.1699.0001

200,00

AIAGEZH MIZTQZHX TA THN ArTOPA
YAIKON TIA THN XYNAPMOAOIHZH
MIAZ (1) PA®IEPAY -NTE=ION MNENTE
OEZEQON TIA TO APXEIO TOY
TMHMATOZX AAEION OAHIMHZHZ THX
ANEHE METAGOPQN AAE=/TIOAHE

3.000,00

1.600,00

259

4391.0851.0001

36,90

AIAGEZH  TMIZTQZHX TIA  THN
EMZKEYH NINTHPA W.C. THZX
ANEHE METAGOPQN AAE=/TIOAHE

2.000,00

2.000,00

260

4391.0869.0001

70,00

AIAGEZH MIZTQZHX I'NA THN AAMANH
EPTrAZION ZYNAPMOAOIMHZHZ MIAX
(1) PA®IEPAYX -NTE=ION TIENTE
OEZEQON TIA TO APXEIO TOY
TMHMATOZX AAEION OAHMHZHZ THX
ANEHE METAGOPQN AAE=/TIOAHE

3.000,00

3.000,00

261

4291.1699.0001

258,00

AIAGEZH TMIZTQZHZ T1A AAMANH
ArOPAZ ENOZ (W)
MOAYMHXANHMATOZ (PA=,
EKTYTQTHZ, 2APQTHZ,
ANTITPA®IKO) A TIZ ANATKEX THX
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAY &
KTHNIATPIKHZ M.E. EBPOY
ZYTKEKPIMENA TOY IPA®EIOY XTO
TEAQNEIO TQON  KHIMNON  TOY
TMHMATOX ®OYT/KOY & TMOIOTIKOY
EAEMXOY

2.000,00

2.000,00

262

4311.1511.0001

1.200,00

AIAGEZH  MIZTQZHE TIA  THN
MPOMHOEIA  YTPON  KAYZIMON
MHX/KOY E=OlNAIZMOY THZ A/NZHZ
TEXNIKON EPIQN

150.000,00

53.325,70

263

4311.1321.0001

550,00

AIAGEZH  TMIZTQZHX TIA  THN
NMPOMHOEIA ANTANKQON T1A  TA
®OPTHIFA - MHXANHMATA (KHH
6513) TOY TMHMATOZX
ZYTKOINONIAKON  EPIQN THZ
A/NZHZ TEXNIKQN EPITON

20.000,00

16.800,00

264

4311.1321.0001

300,00

AIAGEZH  MIZTQZHX TIA  THN
NMPOMHOEIA ANTANKQN -
AITTANTIKON TIA TA ®OPTHFA -
MHXANHMATA (KHH 6515, ME
119025) TOY TMHMATOZ
ZYTKOINONIAKON  EPIQN THZ
A/NZHZ TEXNIKQN EPIFON

20.000,00

16.800,00

265

4311.1321.0001

1.200,00

AIAGEZH  TMIZTQZHX TIA  THN
NMPOMHOEIA AIAGOPQON
EZAPTHMATQON - ANTANKQON TIA
XPHZH 2TO  XYNEPFEIO TOY
TMHMATOZX ZYTKOINONIAKQN
EPION THZ A/NZHZ TEXNIKQN
EPION

20.000,00

16.800,00
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266

4311.1321.0001

1.000,00

AIAGEZH  TMIZTQZHX TIA  THN
NMPOMHOEIA ENAZTIKQON -
ANTANKON TIA  TA  ®OPTHIA
MHXANHMATA (KHY5310, KHY 5308,
ME119029, ME 119028) TOY
TMHMATOZX ZYTKOINONIAKQN
EPION THZ A/NZHZ TEXNIKQN
EPION

20.000,00

16.800,00

267

4311.1321.0001

500,00

AIAGEZH  MIZTQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA HAEKTPOAOTIKQN
ANTANKON TIA  TA  ©®OPTHIA
MHXANHMATA (KHH 6515, ME
119693, KY 3069) TOY TMHMATOZX
ZYTKOINONIAKON  EPIQN THZ
A/NZHZ TEXNIKQN EPIFON

20.000,00

16.800,00

268

4311.0861.0001

600,00

AIAGEZH MIZTQZHZ A THN NAPOXH
YMNHPEZIQN HAEKTPOAOTIKQN
EPFAZION -  EMIZKEYQON  ZTA
®OPTHIA MHXANHMATA (KHH 6515,
KY  3069) TOY TMHMATOZXZ
ZYTKOINONIAKON  EPIQN THZ
A/NZHZ TEXNIKQN EPIFON

15.000,00

13.100,00

269

4311.0861.0001

200,00

AIAGEZH MIZTQZHZ A THN NAPOXH
YMHPEZIQON EPTAZION - ENIZKEYQN
XTA ®OPTHFA MHXANHMATA (KHY
5308, ME 119028, ME 119029) TOY
TMHMATOZX ZYTKOINONIAKQN
EPION THZ A/NZHZ TEXNIKQN
EPION

15.000,00

13.100,00

270

4311.0861.0001

400,00

AIAGEZH MIZTQZHZ A THN NAPOXH
YMHPEZIQON EPTAZION - ENIZKEYQN
2TA ®OPTHI'A MHXANHMATA (KHH
6513) TOY TMHMATOZ
ZYTKOINONIAKON  EPIQN THZ
A/NZHZ TEXNIKQN EPIFON

15.000,00

13.100,00

271

4351.1699.0001

700,00

AIAGEZH  TMIZTQZHX TIA  THN
MPOMHOEIA ZYSXTHMATOZ ZKIAZHZ
(ZTOPIA  MAPAGYPQON) TIA TIZ
ANATKEZ TOY TMHMATOZ
EMMOPIOY KAI TOYPIZMOY THZ
A/NZHZ ANAMTY=HX IN.E. ' EBPOY

4.000,00

4.000,00

272

4311.1511.0001

2.000,00

AIAGEZH  TMIZTQZHX TIA  THN
NMPOMHOEIA KAYZIMON  KINHZHZ
TON OXHMATQON TOY TPA®EIOY
KINHZHZ OPEZTIAAOX TIA TON
MHNA AMPIAIO  (KHI5070, KHIS071,
KHI5072, KHI4035, KHI4022, KHI5057,
KHY5398, KHI8576, KY2335, KHH5263)

135.425,70

53.325,70

273

4072.0894.0001

500,00

AIAGEZH TMIZTOQZHZ TIA  AMOIBH
AIKHFOPOY T1A THN T[MAPAXTAXZH
TOY 2THN EKAIKAXH THZ ArQrHx
THZ NATZOYPIAQY Z2T. KATA THX
MN.E.'EBPOY

10.000,00

6.500,00

274

4071.9779.0001

1.000,00

AIAGEZH  MIZTQZHE TIA  THN
AHMIOYPTIA KAl EKTYTQZH
ENTYNOY YAIKOY (MPOrPAMMATA,
MPOXKAHZEIZ, ADIZEZ, AINMTAQMATA,
FOLDER) I''A THN "TEAIKH ®AXH TON
MANEAAHNION XOAIKQON  AFQNON
MNETOXPAIPIZHZ AYKEION EANAAAZ-
KYTPOY" noy OA
MPAFMATOTIOIHOEI 2TIx 22,23 KAI 24
AMPIAIOY 2015 XTHN AAE=/NOAH
2TA MAAIZIA TOY EProy
"EKAHAQZEIZ-APAZEIZ  TIA  TON
AOAHTIZEMO ETOYX 2015"

9.196,61

9.196,61
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K.E.121002033

275

4072.0711.0001

1.000,00

AIAGEZH NIZTQZHZ MNA OAOINOPIKA
E=OAA KAl HMEPHZIEZ
AMNOZHMIQZEIZ TOY EIAIKOY
ZYMBOYAOY-ZYNEPIATH TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH IN.E. EBPOY T1A
20 METAKINHZEIZ ANO 19/03/2015
EQZX 30/04/2015 I'NA THN ZYMMETOXH
TOY 2E Z2YZKEWEIZ-ZYNEAPIAZEIX
IMA THN XYNEMIKOYPIA TOY EPIOY
TOY  ANTINEPI®EPEIAPXH M.E.
EBPOY

25.000,00

16.400,00

276

4072.0713.0001

4.000,00

AIAGEZH NIZTQZHZ MNA OAOINOPIKA
E=OAA KAl HMEPHZIEZ
AMOZHMIQZEIZ TON YNAAAHAQN
THZ TM.E. EBPOY KAI TOY EIAIKOY
ZYMBOYAOY-ZYNEPIATH TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH N.E. EBPOY T1A
METABAZH 2TO E=QTEPIKO ArlO
19/03/2015 EQZ 30/04/2015.

8.000,00

6.050,00

277

5391.0515.0002

5.000,00

AIAGEZH  MIZTQZHE TIA  THN
AMNOZHMIQZH  YMAAAHAQN KAl
MEAQN ZYAAOTTKQN OPIANQN T1A
2YMMETOXH 2E MEIKTA KAIMAKIA
EAEFXOY OXHMATON THX A/NZHX
META®OPQN & EMNIKOINQNIOQN
OPEZTIAAAZ

10.000,00

10.000,00

H mmapouca amégpaon éAafe a/a 181/2015.

O NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ

AHMHTPIOZ NETPOBITZ

TA MEAH
AAE=ANAPOZ IQZHO®IAHZ

IQANNHZ MNOYTOZ
ZQTHPHZ MMOTAITHZ
IMIOPAHM AXMET

KQNZTANTINOZ KINATZIAHZ

PQTIOZ KAPAAIAHZ
ANAZITAZIOZ TZAAAAPIAHZ
NMANTEAHZ AAZKAPIAHZ



ΑΔΑ: 60ΔΕ7ΛΒ-ΘΡ8


		2015-03-27T12:27:27+0200
	Athens




